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Varumark Hyllkants/kvittotex
Kruunu Herkku | Kruunu Herkku Tunna pannkakor 1kg

Forpackningens innehall, varde Artikelbenamning Regulated Name

1000 Gram tunn pannkaka Séta tunna pannkakor

GTIN Identifiering Tillverkningsland Forpacknings- /kollityp, kod
06430078912174 6969 Finland Lada

Shelf life Total lifespan Opened lifespan

- 7 Days -

De lackra pannkakorna &r ett perfekt val som efterratt eller mellanmal. Pannkakorna ar krispigt tunna i konsistensen och smakar underbart med exempelvis
hallonsylt och vispgradde. Produkten &r laktosfri. Kruunu Herkku — handlagad mat fran Juva, med kérlek till ravaror.Kruunu Herkku - tillverkad for hand i Jockas,
med karlek till ravaror.

Ingrediensforteckning Anvandningsinstruktioner for konsument Forvaringsinstruktioner fér konsument
Laktosfri mjolk, vetemjol, pastoriserad flytande heldagg (8gg), socker, Overfér produkten till ett varmebesténdigt karl innan den varms upp. Forvaring under +6 °C
véaxtolja (rybs, raps), salt, klarnat smér (laktosfritt smérolja). Férpackad i en
skyddande atmosfar. Laktosfri. Temperature MIN: 2°C MAX: 6 °C
Allergentyp
Spannmal som 0 Kraftdjur Agg 0 Fisk Jordnétter Sojabénor Mjslk (1)
innehaller gluten - Innehéller - - - Innehaller
Innehaller
Nétter (eng: tree nuts) Selleri Senap Sesamfron Svaveldioxid eller sulfit Lupin Blétdjur
Néaringsamne  Nutrient basis Kontaktinformation
100 Gram
Typ av kontakt Manufacturer
Energi 173 Kilocalorie (international table), 726 Kilojoule
Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy
Fett 6,4 Gram
Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 Juva
Varav méttat fett 1,5 Gram
Website www.kruunuherkku fi
Kolhydrat 20,9 Gram
Email myynti@kruunuherkku fi
Varav sockerarter 6,3 Gram
Telefon 020 792 4256
Protein 7,5 Gram
Salt 0,7 Gram
lactose 0,01 Gram
Forpackningsmarken

Preparation Serving
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